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Materac Ortopedyczny ECO GREEN,
120x60x10 cm. Baby Matex

Cena 219,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy MATEX TB0317

Kod producenta TB0317

Kod EAN 5902675062121

Producent Baby Matex

Opis produktu

Materacyk Ortopedyczny ECO GREEN
 120 x 60 x 10 cm.

Status wyrobu medycznego, certyfikat najwyższej klasy bezpieczeństwa Oeko Tex,
certyfikowany klej nie rozpuszczalnikowy, przeznaczony do kontaktu z dziećmi, wentylacja, materac dwustronny.

Brzmi fajnie?
To dopiero początek opisu materacyka Eco Green od Babymatex.

Wspominany materac oprócz wyżej wymienionych certyfikatów posiada jeszcze mnóstwo funkcji,
które powinny przekonać Cię do zakupu właśnie tego materaca.
Zacznijmy od innowacyjnych masujących kolumn sektorowych,

które dopasowują się do kształtu ciała dziecka oraz w pełni absorbują nacisk miejscowy.
Jakby tego było mało w konstrukcji materaca wykorzystano piankę termoplastyczną Memory Foam

dla jeszcze lepszego dopasowania do ciała.
Materacyk posiada poprzeczne kanały wentylacyjne o budowie „cyrkulacja non-stop” z właściwościami masującymi.
Podobnie jak w przypadku Eco Pantery, materac jest dwustronny, posiada zamek 360 stopni z funkcja Easy Wash.

Nieprzemakająca warstwa wierzchnia, wykonana z dzianiny żakardowej Tencel®, zapobiegająca podrażnieniom skóry,
zintegrowana z membraną PU – co daje ochronę przed przemakaniem.

Druga strona pokrowca Aloe Vera ma właściwości antybakteryjne i antyalergiczne.
Posiada ekstrakt z liści aloesu, które wspomagają ukrwienie i są delikatne dla skóry pociechy.

Cechy
Belki stabilizujące wykonane z pianki o zwiększonej gęstości

Innowacyjne, masujące kolumny sektorowe dopasowują się do kształtu ciała wykonane z pianki wysoko elastycznej.
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Bardzo wysoka elastyczność punktowa – absorbuje w pełni nacisk miejscowy
Profilowana pianka termoplastyczna Memory Foam dla lepszego dopasowania do ciała dziecka

Poprzeczne kanały wentylacyjne

Poprzeczne wewnętrzne kanały wentylacyjne o budowie „cyrkulacja non-stop” z właściwościami masującymi
Zamek 360 stopni, 2- częściowy pokrowiec Funkcja Easy Wash

Materacyk 2-stronny Nieprzemakająca warstwa wierzchnia, wykonana z dzianiny żakardowej Tencel®,
zapobiegająca podrażnieniom skóry, zintegrowana z membraną PU - ochroną przed przemakaniem.

 
Pokrowiec Aloe Vera  ma właściwości antybakteryjne i antyalergiczne.

Posiada ekstrakt z liści aloesu, które wspomagają ukrwienie i są delikatne dla skóry
Certyfikowany klej nie rozpuszczalnikowy, przeznaczony do kontaktu z dziećmi

Certyfikat najwyższej klasy bezpieczeństwa Oeko Tex
  

Posiada status wyrobu medycznego
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Specyfikacja
Rozmiar: 120 x 60 x 10 cm

Skład surowcowy:
Strona A: Apretura AloeVera + 100% PES

Strona B: 25% Tencel®, 75% poliester + 100% PU
Wypełnienie: pianka poliuretanowa + Visko
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